
UCHWAŁA NR VI/86/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Koniowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Koniowo” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Koniowo na 2015 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: EWKIV-UGHBA-TMJBE-FAAHQ-CPTEL. Uchwalony Strona 1



           
      Załącznik Nr 1 

             do Uchwały Nr VI/86/15  
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 19 czerwca 2015 r.  

. 
 Program odnowy wsi  Koniowo  na  2015 rok 

 
 

Czy nas sta ć na 
realizacj ę? 

(tak/nie) 

 
Punktacja  

 
Hierarchia 

 
Kluczowy 
problem 

  
Odpowied ź 

 
Propozycja projektu 

(nazwa) 
Organizacyjnie Finansowo   

 
Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 

 
Organizacja imprez  
i prac społecznych 

Zabawa Karnawałowo-walentynkowa, Dzień Kobiet, 
Zabawa taneczna – „Majówka”, Dzień Dziecka 
Zabawa taneczna „Lato”, Zabawa wakacyjna 
Udział w Dożynkach Gminnych 
Zabawa dożynkowa dla mieszkańców 
Udział w Trzebnickim Święcie Sadów, Zabawa „Jesień” 
Zabawa andrzejkowa, Mikolaj dla dzieci, Sylwester 
Organizacja spotkań wiejskich 

 
 

 
 

TAK 

 
 
 

 
TAK 

 
 
 

 
 

15 

 
 

 
III 

 
Na czym nam 
najbardziej 
zależy? 

 
Rozwijanie 
infrastruktury 
technicznej 

 
1. Doświetlenie wsi 

 
TAK 

 
NIE 

 
18 

 
I 

 
Co nam 
najbardziej 
przeszkadza? 

 
Braki  
w wyposażeniu 
świetlicy wiejskiej 

 
1. Doposażenie kuchni na świetlicy wiejskiej w sprzęt 
      AGD 

 
TAK 

 
TAK 

 
16 

 
II 

 
Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie? 

 
Udział w programie 
odnowy wsi 

 
1. Udział w szkoleniach i kongresach oraz 

wykorzystanie nabytej wiedzy 

 
TAK 

 
TAK 

 
10 

 
IV 

 
Co nam 
przyjdzie 
najłatwiej? 

 
Promocja naszej wsi 

 
1. Prowadzenie stron internetowych: Blog zycie-w-

koniowie (Onet.pl), Atlas Wsi Polskich, 
Interaktywna Encyklopedia Wsi i Regionów, Profil 
na Facebooku 

2. Prowadzenie kroniki sołectwa 
 

 
 

TAK 

 
 

TAK 

 
 

12 

 
 

V 

 

Id: EWKIV-UGHBA-TMJBE-FAAHQ-CPTEL. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Koniowo przyjęta została przez Radę Miejską w Trzebnicy Uchwałą Nr 
VII/57/11 z dnia 17. marca 2011 r. Jest to dokument o charakterze otwartym, który ze względu na zmianę 
istotnych uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych wsi może podlegać nowelizacji. Zmiany wprowadzone 
do przedmiotowej Strategii wynikają z potrzeby przyjęcia „Programu odnowy wsi Koniowo na 2015 rok”. 
Zostały one zatwierdzone Uchwałą Nr 1/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Koniowo z dnia 21. maja 2015 r.

Id: EWKIV-UGHBA-TMJBE-FAAHQ-CPTEL. Uchwalony Strona 1




